Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  38 от  18.05.2015
О внесении изменений в Распоряжение
от 16.05.2016 года № 34
1. Внести изменения в Распоряжение администрации сельского поселения "село Средние Пахачи" от 16.05.2016 года № 34 "О выделении средств бюджета" в части средств, выделенных на выплату заработной платы и страховых взносов по администрации села:
- Администрация, заработная плата, НДФЛ за май   -   73 965,11
- Администрация, страховые взносы за май    -  7 272,51
2.  Выплаты произвести со следующих статей КБК:
	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0104.9900010010.121
	-16 905,76

	2
	935.0104.9900010010.129
	16 905,76

	Итого:
	0,00

2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.